1

LEI N.º _2.238
DE 31 DE MAIO DE 2004.

AUTORIZA A O PODER EXECUTIVO A CONTRAIR FINANCIAMENTO JUNTO À ELEKTRO – ELETRICIDADE E SERVIÇOS S.A. PARA OS FINS QUE ESPECIFICA.
BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 13 de maio de 2004 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N.º 2.238
Art. 1.º Fica o Poder Executivo autorizado a contrair financiamento junto à ELEKTRO – Eletricidade e Serviços S. A., no montante máximo de R$ 3.634,63 (três mil, seiscentos e trinta e quatro reais e sessenta e três centavos), para a execução de obras e serviços de eficientização e modernização do sistema de iluminação pública no Município de Santos, dentro do Programa RELUZ.

Art. 2.º O Poder Executivo consignará nos orçamentos anual e plurianual do Município, durante o prazo que vier a ser estabelecido para o financiamento, dotações suficientes à amortização do principal e acessórios resultantes do cumprimento desta lei.

Art. 3.º Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 31 de maio de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 31 de maio de 2004.
ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

PAGE
1
PA.: 87138/2003-40
Publicada no Diário Oficial em  1.º /   06 /2004.
Formalização:AMF